落札公告

 一般競争入札の落札者等について、次のとおり公告する。

  令和２年10月28日

                                契約担当者

兵庫県教育長 西 上 三 鶴

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

兵庫県立学校高濃度ポリ塩化ビフェニル含有安定器等判別・仕分け等業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する事務所の名称及び所在地

兵庫県教育委員会事務局財務課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

３ 落札者を決定した日

令和２年10月23日

４ 落札者の名称及び住所

  三友プラントサービス株式会社 相模原市緑区橋本台１―８―21

５ 落札金額（税抜き）

1,440,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札公告をした日

令和２年10月２日